PRENOS ZNANJA, VESCIN
IN IZKUSENJ - VEZ MED
GENERACIJAMI
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“Ne prenehamo se igrati, ko se
postaramo, ampak se
postaramo, ker se prenehamo
igrati.”

George Bernard Shaw
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POVEZANI V IZOBRAZEVALNEM
PROCESU

‘ IZOBRAZEVANJA

DELAVNICE
‘&“ TRENINGI

/ , MENTORSTVO Q“?ﬂ’

COACHING
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STEVILO ZAPOSLENIH

2007 356

2006

311

2005 306

2004 252

2003

240

2002 208
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POMEMBNEJSI KAZALNIKI 2007

_IStevilo ur izobraZevanja/zaposlenega: 55,7 .
_IPovprecna nalozba v izobrazevanje

zaposlenega: 378 EUR.

_IDelez stroskov izo
obracunani premij

_IDelez stroskov izo
stroskih: 0,72 %.

_IFormalno izobraZzevanje: 10,5 %.

orazevanja v bruto

ji: 0,22 %.

orazevanja v skupnih
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STRUKTURA 1ZOBRAZEVAN)

Funkcionalna usposabljanja iz
podrocja ostalih "mehkih" znanj

Razpisni seminarji in strokovna
izpopolnjevanja

Funkcionalna usposabljanja iz
podrocja prodajnih ve§¢in

RacunalniStvo

Ostalo

Jezikovni tecaji

11,6%

10,9%

8,9%

.3,1%

0,7%

—J

7,3%

DeleZ internih izobrazevanj - od KAJ h KAKO TILIA
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UPrenos v prakso
UKoncepti— izkusnje
OUporaba dobrih praks
Dodatni viri uCenja

QDelavnice

UModerirano skupinsko delo
QStudije primera

Qigre viog

Dobre prakse

L Coaching

LUsposabljanje na del. mestu
QE-ucenje...

QCilji

UNamen
UMotivacija

L Osmisljanje...

UOrganizacija

L Obvezne vsebine
LStrokovna znanja
UProdajne vescine
U*Mehke vescine”
QIKT...




USPOSOBLJENOST INTERNIH

IZOBRAZEVALCEV

DELAVNICE, TRENINGI... E-UCENJE

Odrasli se u€imo drugace
QJezik/retorika/komunikacija
dUCni stili

LNacrtovanje, izvedba, evalvacija
Prezentacijske vescCine
dVescCine moderiranja

dUporaba medijev, vizualizacija
QStudija primera
Mentorstvo
VescCine coachinga...

L Osnove e-izobrazevanja

Tehnologija, funkcionalnosti,
povezljivost

Spletna ucna orodja

dPomen komunikacije

Kako postati dober e-mentor

QPriprava, izvedba, evalvacija
e-teCaja

Motivacija...
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POGLED V PRIHODNOST

IRazvoj novih modulov (klasi¢na izobrazevanija,
e-izobrazevalne vsebine).

INovi interni trenerji in “coachi” - interna
akademija.

JInteraktivni pristop - sodobne oblike ucenja in
izobrazevanija.

_llzobraZevanje po meri.

_IPovezovalni ucinki »izmenjava znanj, izkusenij,
dobrih praks.
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